令和 3年 1月吉日

太田神社総代・崇敬者各位

神前幕新調 御奉賛のお願い

太田神社 宮司 齊藤泰之

責任役員一同

謹啓 氏子崇敬者各位におかれましては時下愈々御清祥の御事と拝察いたします。

先ず以って、新型感染症の一日も早い収束、そして皆様の御安寧を心よりお祈り申し上げ

ます。

平素は当神社の維持運営に対し格別の御理解御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年の祭礼は惜しくも祭典のみ神職にて執り行いました。そこで懸案とされてきま

した、社殿の神前幕を新たに新調する運びとなりました。神前幕は約 20年の歳月が経過い

たしております。新しい神前幕を今年の祭礼に取り付け、厳しい社会情勢の中、御祭神に対

して真の気持ちを捧げたことを後世に伝えさせていただきたく存じます。

そこで昨今の経済不況のなか甚だ恐縮ではございますが、総代の皆様・氏子崇敬者の御浄

財により、新調させていただければと考えております。つきましては趣旨に御賛同の上、応

分の御浄財をお寄せいただきたく切にお願い申し上げる次第でございます。

また、制作は氏子の髙橋染工場にて見積もり依頼をいたしましたところ、格別な費用で受

けてくださりましたこと、申し添えさせていただきます。 敬白

神前幕予算額 総額 六十万円也

お願い この度の御奉納は一口五千円で複数口受付させていただきます。（五千円以下も受

付いたします）誠に恐縮ではございますが本年４月末日までにお納めいただければありがた

く存じます。何卒御理解御協力賜りますようお願い申し上げます。

尚、目標額増減の場合、総代会の決議により支出の了解を得るものとさせていただきます。

ご奉賛名簿について

奉賛者全芳名を、神前幕新調奉賛者芳名簿に記し神殿にお供えいたします。令和三年５月の

祭礼後は、太田神社 HP(yoichi.tokyo.jp) に掲示して顕彰保存させていただきます。匿名を希

望される方は、お知らせ願います。

	001
	003
	002
	001

	バインダー1
	image0
	image1
	image2
	uuuimage0